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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

. CENTRO DE DIAGNOSTICO
@ 1 lr = |;\UTOMQTDR EXPOSICIONES SAS,
- 1 INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
/CI0HES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha da prueba Nombre o razén social Documento de Identidad
2024-03-22 CRISTIAN SANTANA CC (X) NIT () CE () No. 1002024190
Dsocitn Teléfono Cludad Departamento
CRABSE # 30AA .95 1000000 [Medeliin Antioqula
DATOS DEL VEHICULO
Place Pals Serviclo Clase Marca Linea
JYX0S Colombia Pblico Camioneta Ford Ranger x|
Modelo No. de licencia de transilo Fecha Matricula Color Combustible I VIN o Chasls
2022 10024602611 2021-11-25 Blanco artlco Diesel BAFAR23L1NJ242821
No. Molor Tipo Motor Cilindraja Kilomelraje Nimero de Sillas | Vidrios Polanzad Blindaje
SA2Q NJ242821 DIESEL 3108 SI{)NO () 1 ()ND (X)
e r — - — v T 2 e [P

o ¥
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minima Unidad
lzquierda 72.30 Derecha B2.80 |zquiarda 76.40 Derecha 72.30 %
Frenos
Eﬁlada Minima  Unidad Fuerza Poso Unidad Fuerza Peso Unidad Deseguilibrio Méximo  Unidad
iotal k
356200 746600 N [5el. a27a00  sass00 N 8.09 30 %
en 442000 508000 N [o°2, 0 374900 472500 N 15.20 30 %
3
Eﬁo_la_m N %emo N s
auxiliar E'le d
N |Bsrecho N %
15.00° Eje5
N |perscho N %
Desviaclén lateral __
Eje 1 B3 Ced .2 i 10 Unidad m/km
-0.11
Inspeccién Visual
Tacos CUMPLE Salidas de emergancia y Martillo [CUMPLE Tijeras ICUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Bastidor CUM_PI.E Pemos ICUMPLE
L CUMP&E {ldentificaclan Reglamentaria CUMPLE E|e2 llanta derecha CUMPLE |
T CUMPLE Cala de direccién CUMPLE [Fromegio de Temao CUMPLE |
[ Reversa CUMPLE Terminales Bateria CUMFLE Rotulas superiores CUMPLE
Luz interna CUMPLE Pilo [CUMPLE Eje1 llanta derecha CU———-_.MPLE
Disposillvos d8 d CLMPLE Anclajo do Balerla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Ejo2 Rin lzquiordo _ CUMPLE Luces ds Parguso CUMPLE Terminales _—'E'U—'GFI-_E-__.
[Espejos CUMPLE Resores o CUMPLE Luz Placa COMFL
EreZ Run Darecha CUMPLE Linterna CUMPLE Cinturones de Segundad __-m:_"'
:E CUMPLE de lablero CUMPLE Laloneria y Pinlura __-__EI.I_W-—'_‘
Puoertas CUMPLE Lianla de - CUMPLE Cruceta —_ cU LE
oo boioe CUMPLE Soportes \J [cunPLE Ratrovisores — MPLE
Eje1 lanla CULRLE {Ele2 lania Zaulorda CUMPLE Ventanillas __‘—'—'—-E%E&E.__
Bolauin CUMPLE [Promads do Distancia CUMPLE Tdngulos —___[CUMPLE
Siop CUMPLE Aseo General CUMPLE Diirivodela —ICUMPLE
P CUMPLE Dessmpafador CUMPLE Colineria —————_ [CUMPLE
Direccionalas CUMPLE Estado Tubes Escaps CUMPLE Gala ———____[CUMP(E
Brazot Axalos CUMPLE |Bandercla CUMPLE Tapcaria ———__[CUMPLE
|50ﬂl|l| da Adverancn CUMPLE [Eie1 Rin lzquiordo (CUMPLE Extiniar —————_[CUMPLE
[Cuces aias CUMPLE [Ele1 Rin Darocho CUMPLE 3_&
G1 CARROCERIA ‘G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS
C10 SISTEMA BE Digccyon
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G2 RINES
G CHagig
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 pigp
OSITIVOs pg ¢ g o
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OMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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@Li’d VALENCIA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR/TECNICD ORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de I3 revision pre

Tecmmaq Ingenieria SA S . Tecni-RTM (Sistema de geslion para revision técnice mecanica)

Casvinn 3(/\(\\'\/\(\(,\
\ONL O LW\

10 0 60.250'9292/revisiones/68536

LABRADO DE RUEDAS (mm)
Rueda de repuesto 2.18
—
Eje Izquierda | derecha
Ele1 3.98 3.56
Ejo2 |434 4.01

isi i isi contaminantes.
ventiva no esta relacionada on los fesultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones




